SISTEMA DE TROCA DE BOTIJÃO; VASILHAMES PARA 20 LITROS DE
ÁGUA E BOTIJÕES PARA 13 KG DE CARGA DE GÁS, PARA ATENDER A
DEMANDA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO  BEZERRA/RN,  NO
DECORRER DAS ATIVIDADES EXCLUSIVAS NESTA CASA LEGISLATIVA
NO EXERCÍCIO DE 2024.
VALOR GLOBAL: R$ 4.930,00 (QUATRO MIL NOVECENTOS E TRINTA 
REAIS),
BASE LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133, de 2021.

Reconhecimento  em 21 de  março de  2024,  a  Dispensa de  Licitação nº
10/2024, fundamentada no art. 75, II, da Lei nº 14.133, de 2021, e suas
atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado